2
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2023                                                                                            № 83
О внесении изменений в  постановление администрации от 22.03.2023 № 59 «О внесении изменений в постановление администрации от 09.08.2021 № 308 «Об утверждении Правил внесения изменений в документацию по планировке территории, указанную в части 20 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению»

В соответствии с постановление Правительства РФ от 08.02.2023 N 176 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 22.03.2023 № 59 «О внесении изменений в постановление администрации от 09.08.2021 № 308 "Об утверждении Правил внесения изменений в документацию по планировке территории, указанную в части 20 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению» следующие изменения:
1.1. абзац 1 подпункта 1.6 пункта 1 изложить в новой редакции:
«1.6. подпункт 3 пункта 18 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:»
1.2. абзац 1 подпункта 1.8  пункта 1 изложить в новой редакции:

«1.8. абзац 1 пункта 26 приложения к постанолвению изложить в следующей редакции:».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

                                                    В.Ю.Куликов
PAGE